
sml2022/0116/oom/4maj14 "

028/22/DILO/4-MAJ

Dodatek Č. l
ke Smlouvě na zajištění servisu zdvihacích zařízení

Č. 012/22/DILO/4-MAJ ze dne 16. 3. 2022

uzavřené podle § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále také i jen ,,Dodatek č. l") '

Objednatel:
Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí společnosti:

4 - Majetková a.s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 28477456
DIČ: CZ28477456
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr. Martin Benkovič, člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768
(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:
Evyt, s.r.o.
Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 27421775
DIČ: CZ27421775
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis. zn.: C 111533
zastoupená: Miloslav Ryšavý, jednatel
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)
společně objednatel a zhotovitel též ,,smluvní strany"

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku číslo l:

I.
Základní ustanovení

l) Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2022 Smlouvu na zajištění servisu zdvihacích zařízení č.
012/22/dilo/4a4aj, jejímž předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem ,,Servis
zdvihacích zařízení na rok 2022" (dále jen ,,Smlouva").

2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést
některé úpravy v příloze číslo i (soupis zdvihacích zařízení), která je nedílnou sOučástí Smlouvy

Ĺ



II.
Předmět dodatku

Dosavadní Příloha č. l Soupis zdvihacích zařízení Smlouvy se ruší a s účinností od l. června 2022 .s.e
nahrazuje novou Přílohou Č. l Smlouvy.

III.
ZávěreČná ustanovení

I) Tento Dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších přepisů, které zajistí objednatel.

2) Tento Dodatek č. l byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek č. l uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Příloha č. l: Soupis zdvihacích zařízení

V Praze dn" 3 O "05" 2022 V Praze dne: O 1 -06- ZUZZ

Za objednatele:

Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva

Mgr. Martin Benkovič
člen představenstva

Za zhotovitele:

Miroslav ,,s



Ť

Příloha Č. 1 Soupis zdvihacích zařízení

Ulice

5. KVĚTNA
Ulice Cp PoČet výtahů

5. KVĚTNA 1208/55 l
5. KVĚTNA 1245/49 l

BOLESLAVOVA 415/42 l
BRANICKÁ 65/46 2 osobní
BRANICKÁ 65/46 2 evakuační
HORÁČKOVA 1095/1 l

HURBANOVA 1182/32 . l
JÍLOVSKÁ 1148/14 l
JÍVENSKÁ 1065/10 I
KOTORSKÁ 1590/40 , 1
KRČSKÁ 993/57 l
KRČSKÁ 994/55 l
MARIE CIBULKOVÉ 626/4 l
MARIE CIBULKOVÉ 837/32 l

MAROLDOVA 1429/11 l
MAROLDOVA 1430/13 1
NA PLANINĚ 1393/13 1
NA STRŽI 1683/40 3
NA STRŽI 1683/40 l - nákladní
NOVODVORSKÁ 1013/151 l

.Nuselská 1496/66 l

. ,OHRADNÍ 1367/2 l
PELHŘIMOVSKÁ 1033/5 l

PIKRTOVA 1313/5 1
PIKRTOVA 1316/11 l
POD TEREBKOU 1139/15 l
PODOLSKÁ 554/96 l
PODOLSKÁ 208/31 l
PUJMANOVÉ 1219/8 1
ROZTYLSKÉ l
NÁMĚSTÍ 2772/44
ROZTYLSKÉ l
NÁMĚSTÍ 2774/47
ROZTYLSKÉ l
NÁMĚSTÍ 2775/48
SEVERNÍ I 2914/2 2
ŠTÚROVA 1281/10 _2,_
ŠTÚROVA 1282/12 2
TÁBORSKÁ 376/40 l
TÁBORSKÁ 1691/32a l
V HORKÁCH 1431/26 .. . l



V HORKÁCH 1434/20 l

VIKTORINOVA 1151/3 l
ZA ZELENOU LIŠKOU 953/1a 1

!(
jt l', '

i.

4


